
    Tarnobrzeg; dn. 10.10.2014 r.

Or.VII.271.89.2014

  Do wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: Pełnienie funkcji koordynatora projektu, specjalisty ds. rozliczeń finansowych projektu i asystenta koordynatora projektu pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473 
i z 2014r. poz. 423, 768, 811 i 915) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje odpowiedzi na pytania: 

Zapis ten dotyczy zadania 2:

Pytanie 1

Czy warunkiem koniecznym jest posiadanie zatrudnienia w jednostkach budżetowych - zgodnie z zapisem?

Odpowiedź:

Wykonawca winien wykazać minimum 3- letnie doświadczenie w pracy w zakresie księgowości budżetowej, w dziale księgowości jednostek samorządu terytorialnego lub jednostek organizacyjnych JST, poprzez posiadanie w nich zatrudnienia  podczas przebiegu swojej kariery zawodowej. 
Pytanie 2

Czy firma jednoosobowa, która uczestniczy w projektach od kilku lat, mająca doświadczenie w zakresie rozliczeń finansowych, współpracująca z jednostkami budżetowymi miejskimi i gminnymi - może przystąpić do składania ofert? 

Odpowiedź :

Wykonawca winien wykazać doświadczenie w minimum 2-krotnym pełnieniu, przez okres minimum 12 miesięcy łącznie,  funkcji specjalisty ds. finansowych (lub innej równoważnej funkcji a polegającej na wykonywaniu pracy na kluczowym stanowisku ds. finansowych projektu) programu operacyjnego w ramach NSRO, a wartość poszczególnych projektów była wyższa niż 250 000 zł brutto.
Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt. III Opis przedmiotu zamówienia – Zadanie 2 pkt. IV.

łączny wymiar zaangażowania specjalisty ds. finansowych projektu w realizację wszystkich projektów finansowanych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz działań finansowanych z innych źródeł, w tym środków własnych Beneficjenta i innych podmiotów, nie przekracza 240 godzin miesięcznie, łącznie z zaangażowaniem do niniejszego projektu 60 godzin miesięcznie.
Pytanie 3

Czy tak zawężony warunek nie narusza zapisów w Pzp rozdział 2 art. 7.1-3.? 
Odpowiedź :
W ocenie Zamawiającego powyższe warunki nie naruszają zapisów rozdziału 2 art. 7.1-3 ustawy Pzp.
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje na dzień 14.10.2014r., godz.10:00. Otwarcie ofert odbędzie się 14.10.2014r. o godz. 11.00
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